1

AGÊNCIA NACIONAL DE ENERGIA ELÉTRICA (ANEEL)
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS DE ANALISTA DE

SUPORTE À REGULAÇÃO E DE REGULADOR
EDITAL N.º 10/2000 – ANEEL, DE 6 DE DEZEMBRO DE 2000

A AGÊNCIA NACIONAL DE ENERGIA ELÉTRICA (ANEEL), tendo em vista o subitem
3.1 do Edital n.º 9/2000 – ANEEL, de 28 de novembro de 2000, publicado no Diário Oficial de 29
de novembro de 2000, torna público que o edital contendo o resultado final na avaliação de títulos e
o resultado final no concurso para os candidatos ao concurso público para provimento de empregos
de Analista de Suporte à Regulação – Classe 1, Classe 7 e Classe 17 – e de Regulador – Classe 1,
Classe 7 e Classe 17 – será publicado no Diário Oficial, afixado nos quadros de aviso do CESPE,
Campus Universitário Darcy Ribeiro, Instituto Central de Ciências (ICC), ala norte, subsolo, Asa
Norte, Brasília/DF, e divulgado na Internet, no endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br, na
data provável de 8 de dezembro de 2000.

.

JOSÉ MÁRIO MIRANDA ABDO
Diretor-Geral da ANEEL